
Uchwała Nr XVI11/127/2020

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 29 października 2020 r.

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu na realizację 
zadania „Opracowanie dokumentacji projektowej do zadania Budowa przeprawy mostowej przez rz. 
Bug wraz z drogami dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, gmina 
Jabłonna Lacka, powiat sokołowski, województwo mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. 
Granne, gmina Perlejewo, powiat siemiatycki, województwo podlaskie - ETAP I i II"

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2020 r. poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.),
Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XVII/121/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 sierpnia 2020 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu na realizację zadania „Opracowanie 
dokumentacji projektowej do zadania Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami 
dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 390303W w m. Krzemień Wieś, gmina Jabłonna Lacka, powiat 
sokołowski, województwo mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. Granne, gmina Perlejewo, 
powiat siemiatycki, województwo podlaskie - ETAP I i II" § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, w kwocie wysokości 48 041,30 zł brutto zostanie udzielona 
w formie dotacji celowej ze środków Powiatu w następujących transzach:

1) w roku 2020 do kwoty 23 177,75 zł,
2) w roku 2021 do kwoty 7 726,55 zł,
3) w roku 2022 do kwoty 17 137,00 zł. "

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady powiatu

acek Odziemcz^/k


